[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Смолиговского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О создании добровольной народной дружины» от 17.07.2013 № 151

от  30.04.2020   № 76

  Руководствуясь  Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 02.04.2014года №70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка» в соответствии с Экспертным заключением Департамента Смоленской области по внутренней политике от 05.03.2020 года № 0841/02-02, на основании Устава Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

      1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Смолиговского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.07.2013 № 151 «О создании добровольной народной дружины»
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                            А.А. Панфилов